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WHO WILL BE LOST? 

КІМ ЖОҒАЛАДЫ? 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

 

 

Онда бар көптеген адамдар еді , керісінше, олар табу 

мүмкін қорқып осы тақырыпқа туралы ойлауға 

емес нақты шындықты тозаққа туралы. Олар мүмкін деп 

қорқады қараңыз өздері сырғу төмен үшін тозаққа кезінд

е өте тез жылдамдықпен. Көптеген адамдар бар ар-

ұждандарын наразылығын көріңіз сөздер: Құдай 

бар махаббат Құдай 
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және болады ешқашан қуып ешкімді ішіне тозаққа. Бар , 

бұл олар елестету деп олардың мәңгілік мәселе өмірге 

ие қарастырылды бар және бұл 

олардың күнәкар өмір болады қабылданған жылы көкте.

 «Әрине, сіз білесіз , 

бұл зұлым ерік емес ие Құдай Патшалығын. Do 

емес алдауға өздеріңді; адамдар болып 

табылады азғындық немесе пұттарға ғибадат немесе 

неке адалдығын бұзушылар немесе гомосексуалдық 

извращенцы немесе кім ұрлап кім немесе 

болып ашкөз не болып маскүнем немесе басқаларға 

жала немесе кім ұры - бірде-бір Олардың ішінде 

Құдай Патшалығы болады ». (1 Қорынттықтарға 6: 9-

10). «Бірақ нечистая ештеңе қаланы енгізіңіз, болады да 

масқара жасайды кез келген нәрселерді немесе өтірік 

айтады. Тек есімдері Кітабында жазылған 

сол өмір енеді қаласы». ( Аян 21:27). 

Тағы біреулер тозақтың жоқтығын дәлелдеуге 

тырысатындар тағы бар, ал тағы бір топ адам өлімнен 

кейін біз отпен тазарамыз, содан кейін жәннатқа кіреміз 

деген тәлім береді. Ол адам туралы шындықты 

болдырмау үшін не істеу тырысады қандай оғаш 

болып тозаққа. Кейбір бар екенін былай деп жолымен 

болдырмау, оны қайтыс болғаннан кейін жоқ өмір, біз 

осы соңы болып өледі кезде, тыс ештеңе жоқ 

екенін қабірге. Құдайдың сөзі айтады бізді , яғни «Әр 

адам керек өліп рет, және кейін сол болады Құдай 

сотты». ( Еврейлерге 9:27). Тағы бір 

бөлім бойынша әлемнің халық ғана деп 

есептейміз кім өледі ретінде христиандар болады өмір 

сүріп қайтадан, басқалары өліп және бұл болып 

табылады соңы. А таңқаларлық үлкен 

саны адамдардың көптеген бөліктерінде туралы әлемні
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ң сіз өліп кезде келіп деп есептейміз кері әлемге гүл 

түрінде, немесе сиыр, немесе бір жылан 

немесе кейбір басқа 

да жануар немесе жаратылыс. Онда көп көп өтірік адам 

деп 

санайды жылы үшін тынышталдыратын олардың санал

арын туралы тозаққа. 

Тозақ бар ма? 

Бір адам , біз аламыз деп ойлаймын , жоғарыда барлық 

қалған Иеміз Иса болып табылады. Ол тозаққа туралы 

көп айтқан және біз , сондықтан 

болады қабылдауға бірнеше туралы көптеген Жазбаларғ

а жүзеге туралы Word Құдайдың және қараңыз Ол 

қандай дейді. «Шақырады Кім өзінің ағасы байғұс 

ақымақ болады Тозақтың көздеп 

қауіптілігі.» ( Матай 5:22). « Сондықтан , егер сіздің оң 

көзің күнәға сізді туғызады, оны қабылдауға тыс 

және лақтырып , оны алыс! Бұл болып 

табылады әлдеқайда жақсы арналған сіз 

жоғалтады сіздің бір 

бөлігін дене қарағанда үшін бар сіздің бүкіл денесі лақт

ырып ішіне тозаққа. Егер болса , оң жақ 

туғызады сізді үшін күнә , оны кесіп ! өшіру және оны 

лақтырып Ол табылады сіз бір жоғалтып үшін 

әлдеқайда жақсы бойынша сіздің қарағанда 

аяқ үшін сіздің бүкіл дене үшін баруға үшін тозаққа 

«. ( Матай 5: 29-30). «Бірақ болуы тиіс 

кім Корольдігінің болады тастап шығып ішіне қараңғыл

ық , олар болады жылайды және 

қайрайды олардың тістерін.» ( Матай 8: 12). « Денені 

өлтіретіндерден, бірақ жанды өлтіре алмайтындардан 

қорықпаңдар, керісінше , денені де, жанды да тозақта 
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жоқ ете 

алатын Құдайдан қорқыңдар». ( Матай 10:28). «Ал 

сен, Қапарнаум! Бе өзіңді көтеріп келеді көкке? Сіз 

тозаққа төмен тасталады! Кереметтер 

Егер болды жүзеге саған жүзеге болатын Содом, ол әлі 

күнге дейін бар бүгін болар еді!» ( Матай 11: 

23). «Арамшөптер жиналып , отқа күйдірілгені сияқты, 

дәл осы заманның соңында болады: Адам Ұлы күнә 

жасаушылардың бәрін Патшалығынан жинауға 

періштелерін жібереді. Жамандық жасайтындардың бәрі 

де оларды отты пешке тастайды, сонда 

олар жылап, тістерін қайрайды ». ( Матай 13: 40-

42, 49, 50). '' Досым, сен мұнда үйлену киімінсіз қалай 

кірдің? ' Патша сұрады. Бірақ ер деді ештеңе. Сонда 

патша, қызметшілерін айтты «Tie қолын оны аяқ, және 

қараңғыда тыс лақтырды. Ол оның тістері бар жылай 

және қайрайды болады.» ( Матай 22:12 , 

13). «Сіздер, жыландар және жыландардың 

ұлдары! Тозаққа кесілгеннен қалай 

құтыласыз?» ( Матай 23:33). «Бұл, содан 

кейін, болады мәңгілік өшірулі жіберіледі жазалау, бірақ 

әділ мәңгілік барады өмір». ( Матай 25:46). Бұл, бірақ 

бүкіл Киелі кітаптың тек бір кітап шығып бірнеше 

Жазбаларда және онда болып көптеген, көптеген артық. 

Тозақ қандай? 

Бір күні Иса шымылдығын кері аударды және бізге 

берген бір түсінік бойынша тозаққа. Жылы Лұқа 16: 19-

31, Иса бізге қандай тозақта суретін береді сияқты. Ол 

бізге адамның көзі бұрын-соңды көрмеген сұмдықты 

көрсетеді . Үлкен күшпен жанатын тозақтың оты - бұл 

үлкен от теңізінің ортасында адам. Бұл адам ұйықтап 

емес, ол ол, ояу тірі және оған айналасындағы болып 
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жатқан барлық саналы болып табылады. Ол көреді, 

сезеді, естиді және тілімен дәмін сезеді . Бұл адам бір 

кездері біз сияқты жер бетінде жүріп, өмір 

сүрген . Ол уағызшыларды немесе пайғамбарларды 

біздің көпшілігіміз еститін сияқты естіген. Қайғылы 

нәрсе екенін ол алды ешқандай хабарлама не Мұса мен 

пайғамбарлар, оған айтты , бүгін ғана сияқты ешқандай 

сондықтан 

қанша хабарлама туралы Word туралы Құдай мен турал

ы Word жариялаушылар. Бұл адам өлгеннен кейінгі өмір 

туралы ойламады және мүлдем алаңдамады . Ол Құдай 

жақсы Құдай болды, сондықтан тозаққа лақтырды, тіпті 

емес деп ойлаған болуы мүмкін , егер ол 

жасады жер бар, онда жеткілікті діни қызметкерлер 

болды тозақтың оны жүзеге дұға ету. Менің 

досым, қарамастан барлық осы, ол 

қонды жылы тозаққа және мұнда біз оны 

көріп жылы осы жалын өрт. 

Оның тұлға және келешекке көзқарас бақытсыздық 

қараңыз, оның көзге қарап үлкен қорқыныш пен 

үмітсіздік, ол Әкесі Ыбырайымға жүзеге атайды оның 

қорқынышты зарына құлақ 

аспай, «Take жаны маған, мен Елазарды 

жібере батырыңыз оның саусақпен жылы кейбір су және

 суытып , тілімді мен өйткені жатырмын үлкен іштің осы 

өрт! ... Сонда мен , сені сұраймын , Ыбырайым ата , мен 

әкемнің үйіне, Елазарды жібере бес інім бар. оны оларды 

барып ескерт болсын сондықтан олар, сол ең 

болмағанда, бұл азапты жерге келмейді ». Ыбырайым 

әкесі оған Мұса мен пайғамбарлар бар екенін және 

оларды тыңдау керектігін айтты. Бірақ тозақтың 

жалынында тұрған бұл адам егер біреу өлімнен тұрып, 

барып ескерту жасаса , олар тыңдайтынын айтты. Бірақ 
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Ыбырайым олар емес еді, егер 

деді тыңдауға үшін пайғамбарлардың, онда олар 

еді тыңдауға емес , тіпті егер ешкімге ол өлімнен қайта 

тірілді. 

Ауыр қанша біздің достары мен туыстары 

бар өрт тозақтың олар қайтып келіп, тозақтың ақиқат 

пен шындық бізді ескертуге мүмкін екенін осы күні мен 

тілегі? Олар қайтып келе алмайды , бізде Құдай Сөзі бар 

және оған сену керек. Иса өлімнен қайта тірілді және оған 

қанша адам сенді? Тек бірнеше. 

Жылы азап тозаққа болып тек қысқа уақыт емес, бірақ 

мәңгі болып табылады. «Менен аулақ, сіз Away болды 

мәңгілік отқа! Құдайдың қарғыс астында 

екенін дайындалған Ібіліс пен оның періштелердің!» ( 

Матай 25:41). «Содан кейін Ібіліс, оларды алдап, от пен 

күкірт жанып жатқан көлге лақтырылды ... және олар 

үшін күні-түні азап шегеді мәңгілік ... Кім оның аты 

жазылған жоқ, өмір кітабының болды 

лақтырылды көлінің туралы өрт. « ( Аян 20: 10-

15). «Онда оларға ешқашан өлмейді жеп құрттар, және 

күйік оларға бұл өрт болып шығаруым ешқашан». (Марк 

9:48). 

Тозақ - азап пен азап пен азаптың орны. Киелі кітапта 

бар деп бізге айтады жылап және тіс тегістеу 

болады. Өрт ауырсынуды тудырады және адамдар 

жыламайды, жыламайды және егер олар өлген болса , 

кейбіреулер сенгендей немесе өлімнен кейінгі өмір 

болмаса. Аян 20: 12-де: «Мен тағының алдында 

тұрған үлкенді-кішілі өлілерді көрдім » , 

- деп оқығаннан кейін өмір бар . Біз баруға 

Егер тозаққа қайтыс болғаннан кейін, содан 
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кейін біз боламыз үшін шегеді мәңгілік азап 

және ауыруы оның отты. 

Кім тозаққа барады? 

Тозақ Ібіліс пен оның 

періштелеріне дайындалған . Күнә жасағандардың және 

шайтанның даусына құлақ асатындардың және тірі 

адамдардың кітабына есімдері жазылмағандардың 

бәрі де осы жазаға ұшырайтын жерге 

барады. ( Матай 25:41; Аян 20:15). Бұған бәріміз 

де, сіз бен мен де кіреміз, «барлығы күнә жасады және 

Құдайдың құтқарылуынан 

алыс». ( Римдіктерге 3:23). «Син енген әлемде бір адам 

арқылы, және оның күнә оған өлім әкелді. Нәтижесінде, 

өлім таралуын бар үшін бүкіл адам нәсіліне , 

өйткені әркім күнә жасады». ( Римдіктерге 5:12). Себебі 

Адам атаның күнә, өлім келді бойынша бізге 

барлық, және сізге және маған керек өліп. Жылы дәл 

осы жолмен, күнә сізге және маған келді және біз барлық 

адамдардың күнәкар Құдайдың көз алдында. Бізде күнә 

жасап, Құдайға бағынбауды қалайтын күнәкар табиғат 

бар. Адамдар қажеті жоқ үйретті , күнә олар істеу , оны , 

әрине,. Адамдар керек , Құдайға мойынсұнып үйретті өз 

өмірін беруге Оған және Оған қызмет. Барлық 

адамдар күнәкар болғандықтан , біз бәріміз Құдайдың 

құтқарылуынан аулақпыз және тозаққа қарай бет 

алдық . Біз мұны білгіміз келеді ме, жоқ па, 

біз қорқынышты тозаққа түсіп бара жатырмыз . 

Онда бар көптеген кім , дұға «Ием, Ием», және 

қайталау кейбір шіркеу жораларды сайын аптасына, 

бірақ емес, олардың Құтқарушысы ретінде мырзалар 

білетін, және бар емес қайта 

дүниеге. Олар, әрине, тозақта болады. ( Матай 7: 21-
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23). Мәсіхші деп кім де бар , бірақ 

жоқ емес әкелетінін жақсы жеміс, сондай-ақ, отқа 

тасталады. ( Матай 7:19). Күнәкар актілері «жат, бізге 

табуға тиіс емес сипаттағы жатыр лас және әдепсіз іс-

шаралар; жылы пұттарға пен бақсылық 

ғибадат. Адамдар жаулары айналды және олар күресуге, 

олар, қызғанышқа ашулы . Және өршіл Олар 

тараптардың бөлу және топтар; олар қызғаныштан, 

маскүнемдіктен, оргиядан және басқа да осыған ұқсас 

нәрселерден бас тартады. Мен сізге қазір бұрынғыдай 

ескертемін : бұны жасағандар Құдай Патшалығына ие 

болмайды ». ( Ғалаттықтарға 5: 19-21). Егер 

біз қоңырау өзімізді мәсіхшілер , содан кейін әлемдік 

көруге тиіс жылы , 

біз «Махаббат, қуаныш, бейбітшілік, шыдамдылық, 

қайырымдылық, кеңпейілділік, адалдық, кішіпейілділік

 және өзін-өзі басқару». ( Ғалаттықтарға 5: 22-

24). Табылған сол тозаққа Исаның бағалы қанымен 

тазартылған болатын емес, кім, бұрылып емес кім 

болады , олардың күнәлары, мәңгілік Құдайдың сыйын, 

қабылданған жоқ, өмір, және 

кім, арқылы бағынбаушылық, рахат арзан күнә оларды 

тазартылған Құдайдың келісім 

қанын. ( Еврейлерге 10:29). 

Жаратқан Ие еврей көшбасшы болды Нікөдем 

сөйлесті және айтты , оған : «Мен сізге шындықты 

айтып жатырмын; . Ол қайтадан туылмаса, ешкім Құдай 

Патшалығын көре аласыз» (Жохан 3: 3). Жаратқан Ие 

оған өзінің көшбасшы және өте жақсы адам 

болғанымен, көкке кіру үшін қайта туылуы керек 

екенін айтты. Егер біз қайтадан туылмасақ, 

қаншалықты жақсы өмір сүрсек те, тозаққа 

баратынымыз сөзсіз. 
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«Содан кейін, нені арзан нәрсе тазартылған Құдайдың 

келісім қаны ретінде емдейді Құдай Ұлын? Қарайды 

адамның қорлайтын күнә оған? Рух благодати? Тек 

қанша нашар ойлаймын болып жазасы ол лайық 

болады! біз үшін кім біледі , деді «мен өтеді кек, мен 

боламын өтеуге»; және кім , сондай-ақ , былай 

деді: « Жаратқан Ие үкім береді Оның 

адам». Бұл болып қорқынышты өмір қолына түсіп 

нәрсе Құдайға! ( Еврейлерге 10: 29-31). 

Бізді тозаққа кім жібереді? 

Көптеген адамдар 

Құдайдың сүйіспеншілігі болғандықтан, ол 

бізді ешқашан тозаққа жібермейді дейді . Қалай ол адам 

барады деп, содан 

кейін үшін тозаққа? Құдай жылы Оның 

ұлы махаббат жолын жасады үшін қашу бізге және 

ол отыр солға немесе ол мәңгілік өмір сүре қалайды 

қайда шешу үшін жеке әрқайсысына. Құдай бұл 

таңдауды сізге де, маған да қалдырды, біз жұмақ пен 

тозақ туралы өзіміз шешуге ерік береміз . Егер біз көкке 

баруға келеді, жолы болып 

табылады анық көрсетілген бізге . Егер біз құтқарылу 

Құдайдың жолын қабылдауға немқұрайды немесе біз 

оны қабылдауға, бірақ, керісінше, ләззат емес 

таңдасаңыз ләззаттарын күнә үшін бір , ал содан 

кейін біз , тозаққа өзімізді жолдауда сол жерде баруға 

жолы, өйткені. Сіз және мен көкке және екі жолды 

көрсетілген тозаққа, бірақ ол болып табылады , сіз 

және Мен қабылдауға, ол жол шешеді және кім жол 

жүре оның баратын. 
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Қалай қашамыз? 

Құдай жоқ қажет, ол біз үшін қашу жолын 

жасалған ақша, бар сізді талап етпейді жоғары 

білім, талап етпейді Сізге жақсы өмір сүруге оны 

берілмейінше, және ол емес, үшін жұмыс 

сұраймын оған. Құдайдың жолы болып табылады , 

тегін , ол болып 

табылады үшін күнәкар ретінде сондай -ақ жақсы 

адам. Оны ересек адам сияқты оқуы жоқ бала да түсініп, 

қабылдай алады . Бұл болып табылады , тамаша даңқты 

және бейбітшілік әкеледі және қуаныш. Құдайдың жолы 

ауыр жүктемесін алады біздің иығына түскен күнә, және 

Құдайдың МҚА болып табылады оңай және Оның 

жүктеме болып табылады жеңіл. ( Матай 11: 28-

30). Құдайдың жолы - өкіну және біздің күнәларымыздан 

бас тарту. Біз күнәларымыз үшін шын мәнінде Кешіріңіз 

болуы керек атқарылған және 

бар қосу бастап оларға. «Бірақ қазір маған екенімді бақы

тты ... Егер мұң сіз жасаған, өйткені ... жолдарыңды 

өзгерту үшін мұң болып пайдаланылады арқылы Құдай

дың әкеледі жүрек өзгерістерге 

әкеледі құтқару». (2 Қорынттықтарға 7: 

9,10). «Күнәларыңнан бас тартқаныңды көрсететін 

нәрселерді жаса». ( Матай 3: 8). «Мен көп қуаныш 

болады, саған айтып бір көктегілер күнәкарға қарағанда, 

теріс жолдан қайтқан астам тоқсан тоғыз 

әділ адамдарға ма жоқ керек тәубе.» (Лұқа 15: 7). «Бұл 

жазылған қандай: Мәсіх азап шегуге тиіс және үш күннен 

кейін қайтыс тірілуге тиіс, және Оның атымен өкінудің 

және күнәлары кешірілсін туралы хабар барлық ұлттарға 

уағыз тиіс.» (Лұқа 24: 46,47). «Әрине, сен 

Құдайдың мейірімді екенін білесің , өйткені 

Ол сені тәубеге келтіруге тырысады ». ( Римдіктерге 2: 
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4). Кезде, Киелі Рухтың соттау арқылы, біз үлкен не 

көрген күнәкар біз бар және біз болып Кешіріңіз және 

өкін, содан кейін біз сондай-ақ, Оған күнәларымызды 

мойындауға тиіс Ол бізге күнәларымызды кешіріп, бізді 

тазарту болады «үшін барлық біздің күнә . « (1 Жохан 1: 

9). 

Біз сондай-ақ деп ойлаймын және қабылдауы 

керек сенім «ретінде Иса біз үшін не істегені Мұса 

көтерді , шөлде сырыққа қола жылан дейін Билеуші тиіс, 

сол жолмен көтеріп , жоғары әркім сенген кім 

сондықтан Him мамыр мәңгілік өмірге ие. үшін Құдайды 

сүйген бұл көп, сондықтан әлемге Ол сенуші әркім 

сондықтан, өзінің жалғыз ұлы таңдады Оған мәңгілік 

өледі, бірақ болуы мүмкін өмір. үшін Құдай 

жоқ емес жібере өзінің рухани 

Ұлын ішіне әлемнің болуға өзінің 

судья, бірақ болуы оның . 

Құтқарушы Кім иман ұлы соттаған жоқ; бірақ кімде-кім 

емес, ол сенді, өйткені қазірдің өзінде сотталды 

сенемін Құдайдың жалғыз рухани Ұлына. Кім 

сенуші Ұлына мәңгілік бар ; өмірге , кімде-кім Ұлын 

қарсы жоқ болады , өмір бірақ Құдайдың жазасында 

болыңдар ». (Жохан 3: 14-18, 36). «Мен сізге шындықты 

айтып жатырмын: кімде-кім менің сөздерін тыңдайды 

және иман кім 

Оған жіберілген мені бар мәңгілік өмірге. Ол 

болады мүмкін емес сотты, бірақ алды қазірдің 

өзінде өткен жылғы өлім өмірге». (Жохан 5:24). «Бұл 

үшін болып табылады арқылы сіз сол Құдайдың 

рақымы болатын . Сенім арқылы 

құтқарылдыңдар Бұл болып табылады нәтижесі емес өз 

күш-, , бірақ Құдайдың сыйы жоқ 
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сондықтан бір болады мақтана туралы оған». ( Ефестікт

ерге 2: 8). 

Адам ата күнә Себебі , өлім және күнә барлық ерлер 

қонып, бірақ Иса, күнәсіз бірі, Ұлы 

өйткені туралы Құдайға, қайтыс үшін сізге және маған ж

ылы біздің жерде, 

біз аламыз бар мәңгілік өмір. «Үшін ғана сияқты барлық 

адамдар өледі , өйткені олардың 

туралы бірлікте Адам, жылы сол жолмен барлық болад

ы болуы көтерді үшін Ли F E өйткені олардың одағы бар

 Мәсіхтің». (1 Қорынттықтарға 15:22). 

Сіз қараңыз , сондықтан бұл қандай , біз бар үшін не 

істеу өте аз болып табылады және ештеңе 

тұрмайды. Біз тек керек Кешіріңіз болуы үшін , 

біздің күнәларымыз және қосу бастап оларға, мойындап

, сенеміз және біздің мырзалар мен Иса Мәсіхті 

қабылдауға Құтқарушы. One істемейді барлық төлеуге 

және беріп табылады Иеміз Иса. Ол ақылы үшін сіздің 

құтқару бірге Оның өз өмірі туралы Крест Голгофы, Ол 

біздің жүректерімізді тазартады Оның қымбат қан, ол 

кешіреді бізге көптеген күнәларын. Ол 

бізге Құдайдың балалары болу құқығын береді және 

бізді қабылдайды және бізді өзіне 

айналдырады. (Жохан 1: 12). Қандай бір , 

керемет даңқты, және тегін құтқарылу Иса 

ұсыныстар. Осы құтқарылуды алыңыз 

және Исаны қазір қабылдаңыз ! 

Құдайсыз адам өз діні жоқ пайдалану болды және ол деп 

мәсіхшіні сендіруге тырысады рет 

болды еді ешқашан болуы кез 

келген жақсы арналған оған. Кәпір: «Исаның сен үшін не 

істеді?» - деп сұрады. Христиан , деді : 
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«Ол құтқарды мені». Құдайсыз адам: «Ал бұл не?» - деп 

сұрады. және кезінде ол айтқан жоқ еді , ол туралы 

сенбейтін Улыбка өз атынан. Христиан , жауап 

берді «деген 

қадам маған есік және Мен боламын көрсету сені». Сонд

ықтан олар бірге жүріп үшін есік және аяғыңыздың 

сыртында. Содан кейін христиан құрғақ жапырақтардың 

көп мөлшерін алып , үлкен шеңбер немесе 

сақина жасады . Ол содан кейін қарап үшін құрт және бір 

отырып, ол оны 

орналастырылған жылы орталығының сақина. Сенбейті

н қарап ал содан кейін ол, құрт айналасында құрғақ 

жапырақтар кейбір матчтар және жиынтығы от 

алып бірге таңданыс. Ретінде өрт 

жылу жақындап кедей құрт, ол бастады шыққан 

үшін және жалтақтауды және шоу белгілері толғақ , біра

қ ол шыға алмады, жанып сақина. Содан 

кейін христиан қолын түтін арасынан тез шығарып 

жіберді де, құртты қауіпті орнынан алып , отқа және 

барлық қауіп-қатерлерге жетпейтін көк шөпке қойды . 

«, Онда» христиан, деді бұл « қандай Иса алды мені 

атқарылған. Мен жалынында ұшыраған 

болатын тозаққа, олар мені және ешқандай болды 

қоршаған 

болды мүмкіндігі қашу. Мен болдым бір үлкен сотталға

н күнәкар және дайын үшін , құрып бірақ Иса 

құтқарылды ұрлады, менің күнәлары үшін өліп 

мені сияқты мені таяққа жылғы өрт. ( Зәкәрия 3: 2). 

Қымбатты досым, сен тозақтың отына түсіп бара 

жатқанда, Исаға қарап тұрған жоқсың ба? Оған бұрылып, 

күнәларыңды мойында, оған сеніп, оны қабылда 

және сені құтқаруға мүмкіндік бер . Біраз күттірмей, оны 
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қазір қабылдаңыз! Қай жерде болмасаңыз да, қазір Иеміз 

Исаға жүрегіңізді ашыңыз. Ол сені жақсы 

көреді. Ол сенің өлгеніңді 

қаламайды. Ол сені құтқарғысы келеді , Ол сенің 

жылағаныңды күтуде. Қазір оны шақырыңыз, сонда 

Ол тырнағымен тесілген қолын созып, сізді 

оттың ішінен алып, мәңгілік жазалану қаупінен сақтап , 

жасыл шөпке қондырады. Ол 

сені аспанға апаратын жолға салады . Оған қазір сеніңіз! 

MA Gschwend. 

  

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге 

хабарлаңыз. Біз сізбен бірге Құдайға алғыс 

айтамыз және сізді дұғаларымызда одан әрі еске 

түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз : 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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